АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

20.12.2016 № СЭД-15-01-03-154

I— —IО присвоении квалификационной
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о спортивных судьях, утвержденном приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 30.09.2015 № 915, Положением о комитете по физической культуре
и спорту администрации города Перми, утвержденном решением Пермской
городской Думы от 12.09.2016 № 223, Порядком присвоения, подтверждения
спортивных разрядов и присвоения квалификационных категорий спортивных
судей комитетом по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденным приказом председателя комитета по физической культуре и спорту
администрации города Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

второй категории» по автомобильному спорту:
Булдаков Александр Владимирович, 1977 г.р.;
Дудырев Валентин Валерьевич, 1987 г.р.;
Закиев Радик Фаридович, 1985 г.р.;
Игонин Илья Владимирович, 1984 г.р.;
Круглов Андрей Николаевич 1981 г.р.;
Рожков Сергей Александрович, 1978 г.р.
2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

второй категории» по конному спорту:
Харин Иван Сергеевич, 1989 г.р.
3. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

второй категории» по пейнтболу:
Нуриахметов Михаил Михайлович, 1989 г.р.;
Сычев Вячеслав Николаевич, 1985 г.р.

2

4. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
второй категории» по радиоспорту:

Талызин Игорь Анатольевич, 1968 г.р.;
Широкова Наталья Николаевна, 1964 г.р.
5. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории» по чир спорту:
Таганова Ольга Шаймарданкуловна, 1983 г.р.;
Харитонов Руслан Леонидович, 1991 г.р.;
Цыплякова Татьяна Дмитриевна, 1994 г.р.;
Сараева Анастасия Васильевна, 1992 г.р.;
Бухтуев Степан Николаевич, 1986 г.р.;
Тишутин Александр Анатольевич, 1985 г.р.
6. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории» по черлидингу:
Азанова Лейсан Шамилевна, 1982 г.р.;
Адрианова Марина Сергеевна, 1983 г.р.
7. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории» по спортивному туризму:
Брезгин Сергей Викторович, 1972 г.р.;
Семенихин Сергей Борисович, 1963 г.р.;
Харитонова Екатерина Юрьевна, 1967 г.р.
8. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории» по радиоспорту:
Долгих Владимир Геннадьевич, 1976 г.р.
9. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории» по велоспорт-маунтинбайку:
Бояршинов Артем Дмитриевич, 1996 г.р.;
Грищенко Антон Алексеевич, 1997 г.р.;
Иманаев Руслан Гаязович, 1998 г.р.;
Сусликов Иван Олегович, 1996 г.р.
10. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории» по хоккею:
Кошкин Александр Павлович, 1999 г.р.
11. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории» по спортивной акробатике:
Вепрев Алексей Максимович, 1997 г.р.;
Ждакаев Вячеслав Игоревич, 1992 г.р.;
Моисеевских Павел Витальевич, 1998 г.р.;
Оборина Елена Константиновна, 2002 г.р.

12/20/2016 Пр СЭД-15-01-03-154 от 20.12.2016 О присвоении квалификационной категории спортивного
судьи

3

12. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа на
официальном сайте администрации города Перми.

13. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
14. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

планирования и развития Бродину М.С.

Д.Г.Онорин

12/20/2016 Пр СЭД-15-01-03-154 от 20.12.2016 О присвоении квалификационной категории спортивного
судьи